2021年５月 14日

各 位

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選定）を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

今回代表取締役となる田崎ひろみ取締役会長は当社設立時からの取締役であり、1981 年５月

に JAC グループの前身である英国の T.TAZAKI & Co Ltd に入社以降、世界 11 ヶ国で人材紹介

事業の運営に携わってまいりました。当社グループの中長期的な成長戦略として国内法人も含め

た本格的なグローバル化を推進していく上で、経営体制の強化・充実のために追加選定し、代表

取締役３名体制とするものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

田崎 ひろみ 代表取締役会長 取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

所有する

当社の株式数

(2021 年４月８日現在)

田崎 ひろみ

(1950 年 12 月 23 日生)

1988 年３月 当社設立取締役

2000 年１月 当社代表取締役

2005 年３月 当社取締役会長

2008 年４月 当社代表取締役社長

2011 年１月 当社代表取締役会長・ＣＥＯ

2015 年３月 当社取締役会長

7,179,600 株

４．就任日

  2021 年５月 14 日

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リ クルー ト メン ト
代表者名 代表取締役社長  松  園    健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）
問合せ先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）